

Prudnik 28.10.2016

5263
2

DANE PODMIOTU WNOSZĄCEGO :

Nazwisko i Imię / Nazwa:

Adres zamieszkania/Adres siedziby

Adres do korespondencji

Adres e-mai:

Nazwisko i Imię osoby reprezentującej podmiot:

Do Rada Miasta Prudnik

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014r., poz. 1195.)

My niżej podpisani mieszkańcy, zwracamy się do Rady Miasta Prudnik z petycją o przeniesienie lub likwidację przystanku autobusowego komunikacji miejskiej, znajdującego się na ul. Grunwaldzkiej-Koszary, pomiędzy domem 56-58, (kierunek kursu autobusów ulica Chopina).

Swą petycję argumentujemy tym, iż lokalizacja tego przystanku jest bardzo niefortunna, ze względu na brak miejsc parkingowych dla mieszkańców zamieszkujących okolice tego przystanku jak i klientów pobliskiej hurtowni „Arged”. Każdemu z nas leży na sercu wspieranie biznesu w naszym mieście jak i dobro mieszkańców a ten przystanek koliduje z tymi wartościami.

Inną równie ważną rzeczą przemawiającą za likwidacją lub przeniesieniem tego przystanku jest fakt, że ta lokalizacja sprawia że prawie nikt z tego przystanku nie korzysta. Dodatkowo w przypadku gdy po przeciwnej stronie zatrzyma się autobus na przystanku, to jest zablokowany ruch na całej ulicy. Proszę wziąć też pod uwagę, że tą drogą głównie do akcji wyjeżdża Straż pożarna.

Dlatego proponujemy przeniesienie tego przystanku za skrzyżowanie ulic Grunwaldzkiej z Legionów, co może spowodować dodatkowe potoki pasażerów, zamieszkujących dawną jednostkę wojskową jak i pracowników firmy Artech Polska a nawet osiedla Zacisze. Zmiana lokalizacji poprawi również bezpieczeństwo ruchu na ul. Grunwaldzkiej.

Inną propozycją jest całkowita likwidacja tego przystanku, ze względu na znikome zainteresowanie pasażerów tą lokalizacją. Tu należy zauważyć, że na ul. Kościuszki, gdzie znajduje się znacząca ilość różnych instytucji, sklepów, szkół, dworzec autobusowy, znajdują się tylko dwa

przystanki a na ulicy Grunwaldzkiej, która ma charakter typowo mieszkalny, mamy aż trzy przystanki w jednym kierunku. Inny przykład to ulica Batorego, gdzie nie ma w kierunku osiedla Jesionowe Wzgórze żadnego przystanku.

Nie jesteśmy przeciwnikami Komunikacja Miejskiej w Prudniku, która jest w mieście potrzebna i uważamy że trzeba ją dalej rozwijać ale też proszę zrozumieć Nasze potrzeby i przychylić się do zaproponowanych przez Nas rozwiązań w petycji.

Z poważaniem

Mieszkańcy ul. Grunwaldzkiej: